ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018  №  106
Об исключении муниципального имущества
из реестра муниципального имущества
и казны Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и протоколом комиссии по бюджету, экономической политики и контролю за распоряжением муниципальным имуществом при совете депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  оборудование котельной п.Шапки, ул. Школьная  д.6а и подземные тепловые сети п. Шапки по ул. Н. Куковеровой согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Исключить из казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области оборудование котельной и подземные тепловые сети, в количестве 16 единиц на общую сумму 280 208,82 рублей (двести восемьдесят тысяч двести восемь рублей 82 коп.)   согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации 								М.С.Немешев

Полежаева
Приложение
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 01.08.2018  № 106

ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования котельной , исключенного из реестра муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	реестровый
№
	Наименование имущества
	адрес (местоположение) имущества
	Балансовая стоимость имущества (рублей)
	Остаточная стоимость имущества (рублей)

	1
	6
	Горелка РМГ,
инв.№00000572
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	4845,00
	3606,40

	2
	6
	Горелка РМГ
 инв. №00000573
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	4845,00
	3606,40

	3
	6
	Емкость для воды,
инв. №00000565
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	2398,00
	1073,80

	4
	6
	Котел "Тула-3" № I.
инв. № 00001558
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	114698,00
	80963,25

	5
	6
	Котел "Тула-3" № 2. инв.№0001559
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	114657,00
	80934,25

	6
	6
	Лебедка, инв. №00001242
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	416,67
	0,00

	7
	6
	Насос мазутный,
инв. №00000716
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	1979,00
	0,00

	8
	6
	Насос мазутный, инв.№00000715
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	1980,00
	0,00

	9
	6
	Насос НШ. инв№00000579
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3440,00
	0,00

	10
	6
	Насос сетевой КМ 90-45 инв. № 00000581
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3848,00
	0,00

	11
	6
	Насос сетевой КМ 90-45 инв.№00000580
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3848,00
	0,00

	12
	6
	Подогреватель
мазута.
инв. №00000570
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3775,00
	1673,80

	13
	6
	Фильтр грубой
очистки,
инв.№00000567
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	3747,00
	1658,12

	14
	6
	Емкость мазутная п.Шапки. инв.№00000559
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	5443,00
	3188,20

	15
	6
	Емкость мазутная
п.Шапки.
инв.№00000560
	п.Шапки,
ул. Школьная, 6а
	6274,00
	3673,04

	16
	7
	Тепловые сети подземные по ул.Н.Куковеровой к домам № 1,2,3
	п.Шапки,
ул.
Н .Куковеровой
	4015,15
	461,02

	Итого
	280208,82
	180838,28